PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Muaná – Pá, Praça 28 de Maio, 43 – Bairro: Centro

CEP: 68.825 – 000 – CNPJ: 05.105.200/0001 – 22.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Muaná, ordenador de despesa desta municipalidade,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de
acordo com o que determina o art. 25, inciso II,§ 1º da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, e considerando o que consta do processo administrativo que trata da
contratação de HENRIQUE LEONARDO DE MORAES RAMOS, CPF: 451.325.932-
91, CRC Nº011608/O-9 venho RATIFICAR a inexigibilidade de Licitação nº 6/2018 –
0304 para a contratação do referido profissional, determinando que se proceda a

publicação.

Muaná-Pá, 19 de Março de 2018.

Sérgio Murilo dos Santos Guimarães

Prefeito Municipal de Muaná

		2018-03-19T09:32:52-0300
	SERGIO MURILO DOS SANTOS GUIMARAES:45102465287